
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ændret dato for de nye tv-signaler og internet 
 
Arbejdet med at installere nye stik til tv og internet skrider frem efter tidsplanen. Men fordi 

vi fremover skal håndtere flere tv- og internetleverandører og helt nye centrale styrings-

enheder, har vi valgt at vente med at tage systemet i brug, til det er helt gennemtestet.  

Du kan selvfølgelig fortsat se tv og bruge dit internet, indtil vi er helt klar. 

 

Gratis tv og internet i maj 
Mandag d. 24. april 2017 vil der blive åbnet for de nye signaler til internet og tv fra 

Parknet og YouSee. Derefter vil du frem til udgangen af maj måned få fuld TV-pakke og 

internet leveret gratis.  

Det betyder, at du kan prøve både YouSee’s og Parknets tv-pakker og sammenligne 

dem, samt afprøve fiber-internet. Det sker ved at skifte mellem de nye stik, du har fået in-

stalleret i din lejlighed. Har du betalt forud for maj og juni til Parknet, vil du få refunderet 

beløbet minus dit eventuelle køb for juni. 

 

Valg af tv-pakker og internet 
Du vil modtage et brev om valg af tv mv. omkring d. 24. april 2017 fra både Parknet og 

YouSee. Her kan du vælge den tv-pakke, du evt. gerne vil have. Du har ca. 1 måned til at 

vælge. Du vil inden da få mere skriftlig information. 

 

Dit nuværende tv- og internetsignal fra det gamle stik vil ophøre onsdag d. 17. maj 2017. 

Inden da skal du have skiftet ledningen til tv- og internet over i en af de nye stik, hvis du 

vil afprøve henholdsvis Parknet og YouSee. 

 

Kom til informationsmøder om nyt tv og internet 
Vi afholder to informationsmøder for at lette overgangen til nye tv- og internetmuligheder i 

Bispeparken. Der sker i Beboerhuset torsdag d. 27. april 2017 fra 14 -20, og mandag den 

22. maj 2017 fra 16 - 21. Begge dage kan du komme forbi og få svar på alle spørgsmål 

om tv- og internet, samt få vejledning til installation, hjælp til pakkevalg mv. Du kan også 

tilmelde dig til tv-pakker og internet hos de to leverandører. 

 

Med venlig hilsen 

 

Flemming Dam-Nielsen, projektleder 

20. marts 2017 


